
SEBKA Group ApS

CVR-nr.: 39658771

Krintelsvej 12
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2025

Morten Stjernholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SEBKA Group ApS
Krintelsvej 12
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 39658771
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor gulvbelægninger og vægbeklædning uanset art og gulvafhøvling/slibning, samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 596.154, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 377.979.

Selskabets ledelse anser årets resultat som værende utilfredsstillende, men i tråd med forventningerne. Dette skyldes i høj grad virksomhedens strategiske beslutning om at skifte til et nyt brand-navn, hvilket har medført en omfattende omstillingsproces. Denne proces har inkluderet lanceringen af nye markedsføringskampagner, udvikling af opdaterede digitale platforme herunder hjemmeside og sociale medier, samt en generel styrkelse af virksomhedens visuelle identitet og kommunikation.

Det aktuelle års økonomiske præstation skal derfor ses i lyset af disse investeringer i brand-repositionering og langsigtet vækst.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Ledelsen ser med stor optimisme på den kommende regnskabsperiode. Ordretilgangen vurderes som tilfredsstillende, og virksomheden har i den seneste periode opnået adgang til flere europæiske markeder, som tidligere har været uden for rækkevidde. Dette skaber et solidt fundament for fremtidig vækst og et forventet forbedret økonomisk resultat.

Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-539.417	-144.802
Lønninger		-51.459	-150.435
Andre omkostninger til social sikring		-486	-907
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-159.678	-228.164
Resultat af ordinær primær drift		-751.040	-524.308
Andre finansielle indtægter		0	5.570
Øvrige finansielle omkostninger		0	-4.898
Ordinært resultat før skat		-751.040	-523.636
Skat af årets resultat		154.886	99.055
Årets resultat		-596.154	-424.581
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-596.154	-424.581
I alt		-596.154	-424.581

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		389.425	404.103
Materielle anlægsaktiver i alt		389.425	404.103
Anlægsaktiver i alt		389.425	404.103
Fremstillede varer og handelsvarer		70.000	70.000
Varebeholdninger i alt		70.000	70.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.570	5.570
Tilgodehavende skat		246.592	91.706
Tilgodehavender moms og afgifter		8.389	0
Andre tilgodehavender		27.990	27.990
Tilgodehavender i alt		288.541	125.266
Likvide beholdninger		504.844	818.351
Omsætningsaktiver i alt		863.385	1.013.617
AKTIVER I ALT		1.252.810	1.417.720

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		337.979	934.133
Egenkapital i alt		377.979	974.133
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.937	123.617
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		400.000	200.000
Skyldig moms og afgifter		0	76.951
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		332.894	43.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		874.831	443.587
Gældsforpligtelser i alt		874.831	443.587
PASSIVER I ALT		1.252.810	1.417.720

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret